
 

 

PHOTON ENERGY GROUP 

FOTOVOLTAIKA JE BUDOUCNOST! Také tomu věříš? 

Photon Energy je přední evropská solární společnost poskytující komplexní řešení pro solární elektrárny. Díky 
bohatým zkušenostem a prokazatelným výsledkům nabízí komplexní řešení služeb pokrývající celou životnost 
solárních elektráren – od plánování až po monitoring FVE.  
 
Do svého týmu hledáme: 

Europe Sales Representative  

 Baví Vás obchodovat a vyhovuje Vám práce z kanceláře ?  
 Máte prokazatelné pracovní výsledky v oblasti prodeje či v jiné oblasti ?  
 Troufnete si obchodovat s klienty po celé Evropě a mluvit „only English“ ? 

 

JESTLIŽE ANO - JSTE ČLOVĚK PRO NÁS !!!  
 

Výsledkem Vaší práce bude NOVÝ KLIENT A ROSTOUCÍ KLIENTELA. 

JAK TOHO DOSÁHNETE ? 

 Denně budete komunikovat s klienty po celé Evropě v angličtině. 
 Komunikace probíhá díky telefonu a emailu. 

CO OD VÁS NUTNĚ POTŘEBUJEME? 

 Nutností je pokročilá znalost angličtiny. Denně budete komunikovat s Vašimi potenciálními klienty 
prostřednictvím emailu a mluvit do telefonu. Také budete občas cestovat. Komunikace v angličtině je 
nutnost.  

 Důležitější než Vaše odborné znalosti v oblasti fotovoltaického průmyslu je Vaše ochota a touha se 
všechno naučit.  

 Znalosti a zkušenosti z oboru jsou samozřejmě velkou výhodou.  

CO PRO VÁS MÁME MY? 

 Jako člen našeho týmu se dostanete k jedinečnému know how v oblasti fotovoltaiky.  
 Možnost práce ve velmi perspektivním oboru, který má budoucnost.  
 Postupně budete absolvovat služební cesty do zahraničí za svými klienty.  

 

 

Pokud Vás tato pozice zaujala a splňujete naše požadavky na tuto pozici, zašlete prosím Váš životopis na 
careers@photonenergy.com. 

 

Kontaktní osoba:    Petra Bednářová, careers@photonenergy.com 

Místo pracoviště:    Praha 
Typ a délka pracovního poměru: práce na plný úvazek, na dobu neurčitou 
 


